
 

          ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА               

          Р І Ш Е Н Н Я 
                                                               

 

Від 27.02.2015 № 2046                     61 сесія 6 скликання  
             м. Вінниця 

    

 

Про внесення змін до  

рішення міської ради  

від 11.05.2012р. № 762 

 

 

Керуючись п.22 ч.1 ст. 26 та ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи лист комунального підприємства 

Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» від 04.02.2015р. № 

01/146, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти назву заходу в підпункті 3.6 пункту 1 «Теплопостачання 

міста» розділу  VI  «Заходи з енергозбереження та енергоефективності» 

Програми  енергоефективності та енергозбереження м. Вінниці на 2012-2020 

рр., по Комунальному Підприємству Вінницької міської ради 

«Вінницяміськтеплоенерго» на 2013 рік в наступній редакції: 

«Реконструкція теплової мережі по вул. Грушевського від ТК 113 до ТК 

117 в м. Вінниці» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії міської ради з питань промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (П. Яблонський), з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності (С. Єгоян).  

 

 

 

Секретар міської ради                                                                С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент енергетики, транспорту та зв’язку міської ради  

Пономарьова Вікторія Станіславівна 

Начальник відділу енергоменеджменту 

 

 

 


